Республика Карелия
Олонецкий национальный муниципальный район

Туксинское сельское поселение

РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения

УТРАТИЛО СИЛУ
«Об утверждении тарифов по водоснабжению и водоотведению для ООО «УО «Мастер»

С УЧЕТОМ ИЗМЕНЕНИЙ, ВНЕСЕННЫХ РЕШЕНИЕМ № 39 ОТ 10.09.2010
Принято Советом поселения          29 июля   2010 г.

Подписано Главой поселения         29 июля    2010 г.

№ 37

Рассмотрев предоставленные ООО «УО «Мастер» расчёты тарифов на услуги по водоснабжению,  водоотведению и производственную программу, Совет Туксинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1-Согласовать производственную программу ООО «УО «Мастер» на период с 1 августа 2010 года по 31 июля 2011 года ( приложение 1.2)

2. Установить для ООО «УО «Мастер» с 1 сентября 2010 года по 31 августа 2011 года тарифы:

а – на услуги водоснабжения – 49,56 руб/м3, в том числе НДС 18% (7,56 руб) (прил. 3)

б – на услуги по водоотведению – 45,72 руб/м3, в том числе НДС 18% (6,97 руб) (прил.4)
3-Опубликовать данное решение в газете «Олония».

4-Направить решение Главе поселения для подписания.

Глава Туксинского

сельского поселения:                                                                                  Б.В.Никитин